destinados ao programa cesta solidária durante o período da semana santa, sendo vencedores as empresas: 
55.119.037 COOPES - COOPERATIVA DE PRODUCAO E COMERCIALIZACAO DOS 
DERIVADOS DE PEIXES DE SOBRADINHO, inscrita no CNPJ: 05.653.108/0001-05, para o item: 01,  
totalizando o valor de R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais) e C H CARDOSO VIEIRA 
FILHO LTDA, inscrita no CNPJ: 30.060.433/0001-01, para o item: 02, totalizando o valor de R$ 5.790,00 
(cinco mil, setecentos e noventa reais). Uauá/BA, 14/04/2025. Pedro Morais Ribeiro / Anderson de Macêdo 
Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação.